- خلف‌الله، محمد احمد، *الفن القصصی فی القرآن الکریم*، بی‌جا، سینا للنشر، الطبعة الرابعة، ۱۹۹۹م.
- رامیار، محمود، *تاریخ قرآن*، تهران، مؤسسه انتشارات امیر کبیر، ۱۳۸۰ ش.
- الرومی، فهد بن عبدالرحمن، *اتجاهات التفسیر فی القرن الرابع عشر*، بی‌جا، بی‌تا، ۱۴۰۷ق - ۱۹۸۶م.
- ریتر ویلان، «جریان‌شناسی تفاسیر قرآن در دوره معاصر»، ترجمه مهرداد عباسی، *آینه پژوهش*، ش ۸۶، خرداد و تیر ۱۳۸۳، ص ۱۷-۲.
- زرین کوب، عبدالحسین، *نقد ادبی*، تهران، علمی، ۱۳۶۵ ش.
- سبت، خالد بن عثمان، *قواعد التفسیر*، الجیزه، دار ابن عفان، ۱۴۲۱ق.
- سعفان، کامل علی، *المنهج البیانی فی تفسیر القرآن*، بی‌جا، مکتبه الأنجلو المصریه، بی‌تا.
- سیوطی، *الاتقان فی علوم القرآن*، دمشق، دار ابن کثیر، ۱۴۱۶ق.
- شرفاوی، عفت محمد، *الفکر الدینی فی مواجهة العصر*، بی‌جا، مکتبه الشبایف بی‌تا.
- شریف، محمد ابراهیم، *اتجاهات التجدید فی تفسیر القرآن الکریم فی مصر*، قاهره، دار التراث، ۱۴۰۲ق - ۱۹۸۲م.
- صاوی جوینی، *مصطفی، التفسیر الادبی للنص القرآنی*، بی‌جا، دار المعرفة الجامعیه، بی‌تا.
- طبیب حسینی، سیدمحمود، *چند معنایی در قرآن کریم*، قم، پژوهشگاه حوزه و دانشگاه، ۱۳۸۸ ش.
- علامه طباطبایی، *المیزان*، بی‌جا، مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، ۱۳۹۱ق.